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MIEISKIE CENTRUM KOMNTAKTU

bATbKAM / ONIKYHAM AUTUHW

HaBuaHHA piTer Ta MONO4i B AepKaBHUX AUTAYNX CAOKaX i lWUKONaxX €
6e3KoWTOBHUM. Bawiil ANTWHI HE 060B'A3KOBO 3HATU NONLCBKY MOBY, W06 ii
3apaxyBaniu A0 NoNbCLKOro AUTAYOr0 CaaKa Yi WKoNu.

Nepen 3apaxyBaHHAM QUTUHM B C10K 44 LIKONY 3BEPHITLCA A0 PaA0HHOIO
KOOpPAUHATOPY, AKWIA NOKAXe BaM PailOHHY NOYaTKOBY LIKONY Ta AONOMOXKE 3HAWTW
MicLe B ANTA40MY CadKy 4 cepenHiil wkoni. Banueo sHaTtv agpecy ceoro
nepebyBaHHA y Bapwagi.

flKLL0 y Bac HEMAE JIOKYMEHTIB 3i LIKOAK, B AKIA HABYanacA Bawla AMTHA B YKpaiHi
- BUNDAAcTe 3aaBy. [JUTUHA TAK0XK MOXE ByTY 3apaxoBaHa [0 BinnoBiAHOro Knacy
Ha OCHOBI cnisbecigw.

YueHb Mae npaso Ha:

*  [0[aTKOBI YPOKU NONLCLKOI MOBY,

=  BifBiflyBaHHA KOPEKLIAHUX 3aHATS,

*  MCUXONOro-NeaaroriyHy A0ONOMOry,

=  MiATPMMKY BYMTENA, AKWIA BONOMIE YKPATHCbKOHD MOBOH

binbwe iHbopmauii npo ocsiTy y Bapwasi
MOXXHa 3HaiTK Ha caiiTi edukacja.um.warszawa.pl

KopucHi Homepu TenedoKiB Ta NeKTPOHHI afpecu:
iHpopmaunis anna 6aToKis giTed,

AKi NPUDKAKAKOTD 3 YKpailu

e-mail: ukraina-szkola@mein.gov.pl,

Ten. +48 22 347 47 08
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d MIEISKIE CENTRUM KONTAKTU

bATbKAM / ONIKYHAM OUTUHK

HaByaHHA piTeit Ta MONOAI B AepKaBHNX OUTAYMX cafKax i WKonax €
6e3KoWTOBHAM. Bawwiil AMTHHI He 060B'A3KOBO 3HATH NONLCLKY MOBY, W06 ii
3apaxyBanu A0 N0ALCLKOro QUTAYOro CaaKa vu KO,
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Mepen 3apaxyBaHHAM OUTVHM B CA[0K Y4 LUKOMY 3BEPHITLCA 40 PalOHHOTO
KOOPAMHATOPY, AKUN NOKAXKEe BaM PailOHHY NOYaTKOBY LWKOMY Ta AOMNOMOXKE 3HAATH
MicLie B ANTAYOMY CafKy Y41 CEPEeAHIN WwKoni. Baxnuso 3HaTv agpecy cBOro
nepebyeaHHsa y Bapwasgi.

flkwio y Bac HEMAE MOKYMEHTIB 3i WKOAK, B AKIA HABYaNacA Balla AUTWHA B YKpaiHi
- BI nofacTe 3aABy. [IMTUHA TAK0XX MOXe BYTH 3apaxoBaHa [0 BiANDBiAHOI0 Knacy
Ha ocHoBi cnieGecigu.

YyeHb Mae npageo Ha:

* [10[aTKOBi YPOKK NONBLCLKOI MOBY,

* BifBiAYBaHHA KOPEKLIAHNX 3aHATB,

*  MCUX0MOro-nNeaarorivyxy AoNoMory,

*  NIATPUMKY BYUTENA, AKWIA BONOAIE YKPATHCHKOH MOBOH

binbwe iHdopmauil npo ocsity y Bapwasi
MOXXHA 3HANTU Ha caiiTi edukacja.um.warszawa.pl

KopucHi Homepu TenedoHiB Ta BNEKTPOHHI aipeCH:
iHhopmauia ana 6aToKiB giTen,

AKi MpuidKaKaTDL 3 YKpainu

e-mail: ukraina-szkola@mein.gov.pl,

Ten. +48 22 34747 08
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MIEISKIE CENTRUM KONTAKTU

Huxve HaBeaeHO CNMCOK KOoOpAMHATOPIB y panoHax Bapwasw,
AKI AONOMOXYTb 3HaNTX MICLLE Y LUKONI Ta AMTAYOMY CaaKy.

Bemowo | bemoso

Ewa Wyrwich-Hejduk | EBa Bupsix-Xeinyk

22 44 37 794 | ewyrwich-hejduk@um.warszawa.pl
Bialoleka | bianonenka

Arkadiusz Strzatkowski | Apkagiyw
CrwankoBcbKuit

223254193 | astrzalkowski@um.warszawa.pl

Bielany | Gienarm
Grazyna Kacprzak | Mpawnya Kaunwak
22 44 34803 | gkacprzak@um.warszawa.pl

Mokotow | MokoTys

Aleksandra Popek | Anekcanapa lMonek

22 44 36 675 | aleksandra.popek@um.warszawa.pl
Ochota | Oxota

Bozena Mattawska | Bowena MaTnascka

22 44 39 841 | bmatlawska@um.warszawa.pl
Praga-Poludnie | Npara-Nonyane

Maja Krdl | Maa Kpynb

22 44 35 533 | maja.krol@um.warszawa.pl
Irmina Iwariska | lpmina Isanbcka

22 44 35511 | iiwanska@um.warszawa.pl
Praga-Péinoc | Npara-Mynkoc

Alicja Kazmierak | Aniuin Kazbmiepyak

22 44 37978 | Akazmierak@um.warszawa.pl
Rembertow | PembepTye

Sylwia Firlag-Dutkiewicz | Cunbeia Mipniowr-
LlyTkesiy

22 44 33811 | sfirlag@um.warszawa.pl
Srodmiescie | Cprommiecie

AnnaMucha | Anxa Myxa

22 44 39176 | Amucha@um.warszawa.pl
Joanna Kozorowska | oanna Koaoposeka

22 44 39185 | Jkozorowska@um.warszawa.pl
Targowek | Taprysek

Dariusz Gierczak | Qapiyw lepuak

22 44 38 644 | dgierczak@targowek.waw.pl

Ursus | Ypeye

Monika Druzyriska | Mowika [lpysunbexa

22 44 36 048 | mdruzynska@um.warszawa.pl
Ursyndw | Ypcuwys

Paulina Dyhicz-Gil | Naynina Qubiub-Tins
224437391 | Pdyhicz-gil@ursyndw.pl
Wawer | Bagep

Marta Chmielewska | Mapta Xmienescka
224436891 |
martachmielewska@um.warszawa.pl

Joanna Pobudkiewicz | Woana No6yakesuy
22 4436 890 | jpobudkiewicz@um.warszawa.pl

Wesota | Becona

Elzbieta Bareja | EnbxGeta bapen

22 4434 042 | EBareja@um.warszawa.pl
Wilandw | Binanys

Krzysztof Prusak | Kwnwtod Mpycak

22 4434 927 | Kprusak@um.warszawa.pl

Wiochy | Bnoxu

Monika Bedyriska | Monika Begutbcka

22 4434 397 | Mbedynska@um.warszawa.pl
Wola | Bona

Jolanta Kulmatycka | lonanta Kynematuuka
22 4435 668 | jkulmatycka@um.warszawa.pl
Ewa Swiderska | Esa Csinepcka

22 32 56 624 | eswiderska@um.warszawa.pl
Zoliborz | *oniGox

Agnieszka Kosiarz | Arniewka Kocax

22 4438 858 | akosiarz@um.warszawa.pl
Biuro Eduakeii - szkoly specjalne | Gropo Ocsitn-
chewianbHi WKonm

Anna Pucz | Anna Nyy

22 4433 519 | apucz@um.warszawa.pl
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MIEISKIE CENTRUM KONTAKTU

Hrxue HaBeieHO cNMCOK KoopaAMHATOPIB Y panoHax Bapwasw,
AKI AONOMOXKYTb 3HAWTMW MiCLIE Y WKOANI Ta AUTAYOMY CafiKy.

Bemowo | Bemoso

Ewa Wyrwich-Hejduk | Esa BupBix-Xeiayk

22 4437794 | ewyrwich-hejduk@um.warszawa.pl
Biatoteka | bianonewka

Arkadiusz Strzatkowski | Apkaniyw
GTwankoscoKui

22 3254 193 | astrzalkowski@um.warszawa.pl

Bielany | Bienanw
Grazyna Kacprzak | Tpamuna Kaynwak
22 4434 803 | gkacprzak@um.warszawa.pl

Mokotéw | MokoTys

Aleksandra Popek | Anekcangpa Nonek

22 4436 675 | aleksandra.popek@um.warszawa.pl
Ochota | OxoTa

Bozena Matlawska | boxena Marnascka

22 44 39 841 | bmatlawska@um.warszawa.pl
Praga-Potudnie | Mpara-Nonynxe

Maja Krdl | Man Kpynb

22 4435 533 | maja.krol@um.warszawa.pl
Irmina Iwariska | Ipmina lsanbcka

22 4435 511 | iiwanska@um.warszawa.pl
Praga-Pdlnoc | Npara-Nynkoc

Alicja Kazmierak | Aniuin Kasbmiepuak

22 4437 978 | Akazmierak@um.warszawa.pl
Rembertéw | PemBeprys

Sylwia Firlag-Dutkiewicz | Cunbgia ®ipniowr-
NyTkesiy

22 4433 811 | sfirlag@um.warszawa.pl
$Sradmiescie | Cploamiecsue

Anna Mucha | Auna Myxa

22 4439 176 | Amucha@um,warszawa,pl
Joanna Kozorowska | fioansa Kesoposcka

22 4439 185 | Jkozorowska@um.warszawa.pl
Targéwek | Taprysek

Dariusz Gierczak | Jlapiyw lepuax

22 44 38 644 | dgierczak@targowek.waw.pl

Ursus | Ypcye

Monika Druzynska | Mouika [lpysuHbcka

22 44 36 048 | mdruzynska@um.warszawa.pl
Ursyndw | Ypcunys

Paulina Dyhicz-6il | Naynita Qu6iub-Tins

22 4437 391 | Pdybicz-gil@ursyndw.pl
Wawer | Baep

Marta Chmielewska | Mapra Xmienescka
224436891 |
martachmielewska@um.warszawa.pl

Joanna Pobudkiewicz | Hoanwa Mo6yakesuy
22 44 36 890 | jpobudkiewicz@um.warszawa.pl
Wesola | Becona

Elzhieta Bareja | Enbx6eta Bapea

22 44 34 042 | EBareja@um.warszawa.pl
Wilanéw | Binaxys

Krzysztof Prusak | Kwwwrod Npycax

22 44 34927 | Kprusak@um.warszawa.pl
Wiochy | Bnoxw

Monika Bedyriska | Monika bemnbcka

22 44 34397 | Mbedynska@um.warszawa.pl
Wola | Bona

Jolanta Kulmatycka | Honanta Kynematnuka
22 44 35 668 | jkulmatycka@um.warszawa.pl
Ewa Swiderska | Esa Cginepcka

22 32 56 624 | eswiderska@um.warszawa.pl
Zoliborz | Moni6ox

Agnieszka Kosiarz | Arviewka Kocax

22 44 38 858 | akosiarz@um.warszawa.pl
Biuro Eduakcji - szkoty specjalne | Bropo Ocsith -
creuianbHi WwWKonn

Anna Pucz | Auna Myy

22 44 33519 | apucz@um.warszawa.pl
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